
UCHWAŁA NR LXVI/373/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) 
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 94.612.346,69 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.969.490,75 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 40.642.855,94 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 33.300.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.941.284,69 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 104.612.346,69 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 51.005.113,52 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 39.353.955,07 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 27.290.491,00 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12.063.464,07 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 6.504.976,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.700.432,45 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 445.750,00 zł.”.. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 53.607.233,17 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 53.607.233,17 zł., w tym : 

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 33.300.000,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.675.052,84 zł., 

c) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.037.171,25 zł., 

d) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł., 

e) środki – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.000.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.924.127,30 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.548.852,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 8 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 12 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 12 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Plan dochodów Funduszu Pomocy 
i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 3



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 22 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 417 700,00 0,00 14 417 700,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 417 700,00 0,00 14 417 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 224 237,00 224 237,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 617 700,00 -224 237,00 2 393 463,00

600 Transport i łączność 13 766 299,25 7 600,00 13 773 899,25

60016 Drogi publiczne gminne 13 766 299,25 7 600,00 13 773 899,25

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

17 852,00 7 600,00 25 452,00

750 Administracja publiczna 187 917,70 5 411,00 193 328,70

75011 Urzędy wojewódzkie 162 917,70 5 411,00 168 328,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 903,00 5 411,00 168 314,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 876 057,00 153 050,00 18 029 107,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 137 000,00 153 050,00 4 290 050,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 566 950,00 153 050,00 3 720 000,00

758 Różne rozliczenia 26 734 418,00 21 399,00 26 755 817,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 429,00 21 399,00 37 828,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 429,00 21 399,00 37 828,00

801 Oświata i wychowanie 10 419 023,60 611 969,69 11 030 993,29

80195 Pozostała działalność 0,00 611 969,69 611 969,69

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 611 969,69 611 969,69

852 Pomoc społeczna 357 193,00 33 387,45 390 580,45

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 33 387,45 33 387,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 387,45 33 387,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 7 840,00 18 040,00

85395 Pozostała działalność 10 200,00 7 840,00 18 040,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 840,00 7 840,00

855 Rodzina 3 615 790,00 438,00 3 616 228,00

85595 Pozostała działalność 1 314,00 438,00 1 752,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 314,00 438,00 1 752,00

Razem: 93 771 251,55 841 095,14 94 612 346,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 22 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 098 567,66 315 900,00 18 414 467,66

60016 Drogi publiczne gminne 17 691 202,16 315 900,00 18 007 102,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 011 091,25 315 900,00 2 326 991,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 340 000,00 201 069,69 541 069,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 201 069,69 373 069,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 201 069,69 241 069,69

750 Administracja publiczna 6 928 747,00 158 461,00 7 087 208,00

75011 Urzędy wojewódzkie 162 903,00 5 411,00 168 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 263,50 4 526,14 140 789,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 301,05 773,97 24 075,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 338,45 110,89 3 449,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 619 205,00 153 050,00 4 772 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940 000,00 153 050,00 3 093 050,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 324,00 0,00 63 324,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00 0,00 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 860,00 1 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 860,00 -1 860,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 681 923,00 21 399,00 40 703 322,00

80101 Szkoły podstawowe 13 177 045,00 16 399,00 13 193 444,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 029,00 12 000,00 18 029,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00 2 000,00 6 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 400,00 2 399,00 5 799,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 916,00 0,00 504 916,00

4260 Zakup energii 25 500,00 -300,00 25 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 300,00 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 759 747,00 2 500,00 1 762 247,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 2 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 500,00 1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 172 390,00 2 500,00 3 174 890,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 2 000,00 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 729 981,00 33 387,45 1 763 368,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 825 167,00 0,00 825 167,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 33 387,45 73 387,45

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 33 387,45 73 387,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 7 840,00 18 040,00

85395 Pozostała działalność 10 200,00 7 840,00 18 040,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 7 840,00 7 840,00

855 Rodzina 3 727 505,00 438,00 3 727 943,00

85595 Pozostała działalność 1 314,00 438,00 1 752,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 314,00 438,00 1 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 687 000,00 95 000,00 1 782 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 925 000,00 95 000,00 1 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 305 000,00 -2 400,00 4 302 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 580 000,00 -2 400,00 3 577 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 240 000,00 7 600,00 3 247 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -3 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 3 984 000,00 10 000,00 3 994 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 665 000,00 10 000,00 3 675 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

Razem: 103 771 251,55 841 095,14 104 612 346,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 22 marca 2024 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2024 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa i modernizacja kilku dróg na 
terenie gminy Miejska Górka

600,60016,6370

600,60016,6050

-

315.900,00

-

-

2.500.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski Ład

402.000,00
środki własne

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych – Wykup 
gruntów

700,70005,6060 201.069,69 - 241.069,69
środki własne

3. Budowa oświetlenia ulicznego w 
Gostkowie

900,90015,6050 95.000,00 - 95.000,00
środki własne

Razem : 611.969,69 - 53.607.233,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 22 marca 2024 roku   

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

010,01044,6300 510.637,80 - - 010,01044,6230 70.000,00 - - 

600,60014,6300 227.365,50 - - 630,63095,2360 27.000,00 - - 

801,80104,2310 70.000,00 - - 754,75412,2820 12.000,00 - - 

801,80195,2900 368.524,00 - - 801,80104,2540 - 464.767,00 - 

801,80195,6650 80.000,00 - - 801,80149,2540 - 1.522.085,00 - 

852,85295,2310 24.000,00 - - 801,80195,2360 17.000,00 - - 

900,90013,2310 48.000,00 - - 900,90005,6230 80.000,00 - - 

921,92109,2480 - 3.247.600,00 - 921,92108,2360 77.000,00 - - 

921,92116,2480 - 348.000,00 - 926,92605,2360 279.000,00 - - 

RAZEM : 1.328.527,30 3.595.600,00 -  562.000,00 1.986.852,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2024 rok - Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 22 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 168 314,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 314,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 314,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 324,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 464,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 464,00

852 Pomoc społeczna 9 129,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 045,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

855 Rodzina 3 525 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 479 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 479 373,00

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

603,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 500,00

Razem: 3 766 243,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2024 rok - Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 22 marca
2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 168 314,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 789,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 075,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 449,34

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 324,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

852 Pomoc społeczna 9 129,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

3110 Świadczenia społeczne 3 045,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00

855 Rodzina 3 525 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 479 373,00

3110 Świadczenia społeczne 2 999 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 081,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00

Razem: 3 766 243,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego
Sołectwo Szacowana Kwota 

wydatku

Przedsięwzięcie

5 000,00 zł 921 92109 4300 Usługa montaż monitoringu świetlicy wiejskiej

15 000,00 zł 926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenie placu rekreacyjnego

4 745,44 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

4 500,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

8 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

2)Sołectwo Dłoń
20 181,90 zł 630 63003 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół stawu w Dłoni

3 000,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów , wyposażenie  

13 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

6 400,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

5 600,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

3) Sołectwo 

Gostkowo                    
2 500,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

4 500,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

8 500,00 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

2 500,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów , wyposażenie  

5 700,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

7 108,05 zł 926 92601 4300
Usługi pozostałe wykonane na placu rekreacyjnym,boisku 

sportowym

4 000,00 zł 926 92601 4210
Zakup materiałów  i wyposażenie placu rekreacyjnego,placu 

zabaw,boisku sportowym

3 500,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

4) Sołectwo 

Karolinki 5 500,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

7 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

4 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

10 434,19 zł 630 63003 6050 Zagospodarowanie terenu przy wiatraku w Karolinkach

1 500,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów , wyposażenie  

5) Sołectwo 

Kołaczkowice        
7 500,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

4 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 000,00 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

4 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świelicy rachunki

4 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

4 121,50 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

4 500,00 zł 600 60016 4210 Zakup materiału na nawierzchnię drogi gminnej w sołectwie

4 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

14 500,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

1 200,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów, wyposażenie

10 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

25 992,73 zł 010 01095 4300 Usługa czyszczenie konserwacja rowu w sołectwie Konary

6 800,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

3 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

6) Sołectwo Konary  

7) Sołectwo 

Niemarzyn                

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej 

w Miejskiej Górce z dnia 22 marca 2024 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2024

Klasyfikacja budżetowa

1)Sołectwo 

Dąbrowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



12 183,12 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

6 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

12 000,00 zł 926 92601 4210

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego - zakup materiałów 

niezbędnych do postawienia altanki oraz murowanego grila w 

sołectwie

4 500,00 zł 926 92601 4300
Usługi pozostałe wykonane na placu rekreacyjnym, boisku 

sportowym

8) Sołectwo 

Oczkowice              
3 000,00 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

4 371,82 zł 921 92109 4300 Wykonanie usługi pozostałe w świetlicy

6 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

6 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

2 000,00 zł 754 75412 4210 Wyposażenie OSP

2 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

4 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

2 572,40 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

5 000,00 zł 600 60016 4300
Usługi pozostałe  odmalowanie krzyża przy drodze gminnej w 

sołectwie

5 000,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów , wyposażenie  

5 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

800,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świelicy rachunki

6 371,70 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

7 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

7 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

2 000,00 zł 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenie OSP

5 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

1 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

11) Sołectwo 

Roszkówko                       
3 000,00 zł 926 92601 4210

Zakup materiałów  i wyposażenie placu rekreacyjnego,placu 

zabaw

4 500,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 922,54 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

4 000,00 zł 921 92109 4300 Wykonanie usługi pozostałe w świetlicy

4 500,00 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

200,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów, wyposażenie

2 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

12) Sołectwo 

Rozstępniewo       
10 000,00 zł 926 92601 4210

Zakup materiałów  i wyposażenie placu rekreacyjnego,placu 

zabaw,boisku sportowym

8 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

6 934,37 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

9 000,00 zł 921 92109 4270 Usługi remontowe w świetlicy 

5 247,65 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

2 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

4 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

16 500,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

3 500,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

15 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

17 492,73 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

10 000,00 zł 921 92109 6050 Modernizacja ogrzewania w świetlicy wiejskiej Sobiałkowo

7) Sołectwo 

Niemarzyn                

9) Sołectwo    

Piaski-Zalesie         

10) Sołectwo 

Roszkowo               

13) Sołectwo 

Rzyczkowo           

14)Sołectwo 

Sobiałkowo                  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 2



1 800,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów, wyposażenie

3 000,00 zł 926 92601 4300 Usługi pozostałe wykonane na placu rekreacyjnym

3 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

200,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

2 123,13 zł 926 92601 4210 Wyposażenie altany placu rekreacyjnego zakup materiału

2 000,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

4 000,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

1 500,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

5 500,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

4 000,00 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

2 500,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

5 310,31 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

3 500,00 zł 921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych zakup materiałów

4 500,00 zł 921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych usługi pozostałe

7 000,00 zł 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy

3 500,00 zł 900 90004 4210 Utrzymanie zieleni zakup materiałów, wyposażenie

2 000,00 zł 921 92195 4300 Utrzymanie zieleni porządku na terenie sołectwa

8 871,59 zł 921 92109 4260 Utrzymanie stanu świetlicy rachunki

15) Sołectwo    

Topólka                      

16) Sołectwo 

Woszczkowo   

17) Sołectwo 

Zakrzewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały 

Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce

z dnia 22 marca 2024 roku

Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków

finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 37 828,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 828,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

37 828,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 37 828,00

80101 Szkoły podstawowe 29 828,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
18 029,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 799,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 1 752,00

85595 Pozostała działalność 1 752,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 752,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 1 752,00

85595 Pozostała działalność 1 752,00

II. Na realizację świadczeń rodzinnych

DOCHODY

I. Na edukacje dzieci z Ukrainy

DOCHODY

WYDATKI

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 752,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 22 marca 
2024 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.27.2024.2 w sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 
rok 2024 w Dziale 750 Rozdział 75011 paragraf 2010 zwiększając plan o kwotę 5.411,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75615 paragraf 0310 o kwotę 153.050,00 zł. 

3) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80195 paragraf 6257 o kwotę 611.969,69 zł. W roku 
2023 Gmina Miejska Górka realizowała zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja dwóch budynków 
Zespołu Szkół w Miejskiej Górce” z udziałem środków WRPO oraz środków własnych. W roku 2024 wpłynęły 
na konto Gminy środki z ostatecznego rozliczenia realizowanej inwestycji (refundacja poniesionych wcześniej 
wydatków). 

4) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.54.2024.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na rok 2024 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 33.387,45 zł. z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2014-2028, o którym mowa 
w Uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia             23 sierpnia 2023 r. (M. P. z 2023 poz. 881). 

5) Zwiększenie dochodów dotyczących Funduszu Pomocy : 

a) w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2100 w kwocie 21.399,00 zł. (środki na finansowanie zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy), 

b) w Dziale 855 Rozdział 85595 paragraf 2100 w kwocie 438,00 zł. ( świadczenia rodzinne). 

6) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F651D359-9135-4E0D-8E85-CD020A6DE750. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/373/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 5 zm. pkt 1


	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2024-03-27T07:02:28+0100




